
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2017 г. № 36

307565,Курскаяобластть, Хомутовский район,

с.Сковороднево

О внесении изменений в Постановление

Администрации Сковородневского сельсовета 

Хомутовского района  Курской области от 14.11.2016 г. № 60

В соответствии с п.2 ст.172 Бюджетного кодекса РФ (в ред. Федерального закона от 28.03.2017 № 48-ФЗ) 
Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района
Курской области от 14.11.2016 г. № 60 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой 
политики Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2017 год и плановый период 
2018-2019 годы»

В 1  Разделе Основные направления бюджетной и налоговой политики Сковородневского сельсовета 
Хомутовского района Курской области на 2017 – 2019 годы изложить в новой редакции:

Составление проектов бюджетов основывается на положениях послания Президента Российской Федерации 
Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к 
бюджетной политике) в Российской Федерации; основных направлениях налоговой политики; основных 
направлениях таможенно - тарифной политики Российской Федерации; прогнозе социально-экономического 
развития; бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на 
долгосрочный период; государственных (муниципальных) программах (проектах государственных 
(муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников


